Služebnost inženýrské sítě se zřizuje na dobu neurčitou.

ČI. HL
Úhrada za zřízení služebnosti inženýrské sítě

1. SIS se zřizuje za úplatu, a to formou jednorázové úhrady, která byla stanovena 
dohodou (délka SIS ve služebném pozemku 753 bm x 200,- Kč/bm) ve výši 150.600,- Kč 
+ 21% DPH (slovy: jedno sto padesát tisíc šest set korun českých + 21% DPH).

2. Vzájemně dohodnutá úhrada bude stranou oprávněnou uhrazena straně obtížené na 
její účet na základě faktury vystavené stranou obtíženou do 30 dnů ode dne podpisu této 
smlouvy oběma smluvními stranami, splatná do 30 dni od doručení oprávněné straně.